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QUESTION:  157 

Which three options are needed when configuring local zoning on the Cisco UCS Fabric 

Interconnects? (Choose three.) 

A. The fabric interconnects are operating in FC switching mode. 

B. The fabric interconnects are operating in FC end-host mode. 

C. SAN connectivity policy 

D. storage connection policy 

E. FC target endpoints 

F. iSCSI target endpoints  

Answer: A, D, E 

QUESTION:  158 

An administrator is testing the Cisco Nexus 1000v switch on top of a Cisco UCS Blade. 

They realize that the test VM traffic is not marked correctly after it leaves the Cisco 

UCS B-series blade. What is the reason for seeing this behavior? 

A. The Cisco UCS does not support QoS marking 

B. The Cisco UCS QoS policy applied to the blade has the host control set to "none." 

C. The Cisco Nexus 1000V Series Switches do not support QoS marking. 

D. The Cisco Nexus 1000V Series Switch QoS marking has not been enabled with 

"feature gos."  

Answer: B 



QUESTION:  159 

Which three options are valid system classes for QoS in a Cisco UCS blade system? 

(Choose three.) 

 

 

A. platinum 

B. silver 

C. best effort 

D. voice 

E. high-priority 

F. FCoE 

G. drop eligible  

 

 

Answer: A, B, C 

 

 

QUESTION:  160 

Where do you configure the VLAN when provisioning new VLANs in VM-FEX? 

 

 

A. vCenter on the port group 

B. Cisco UCS Manager on the port profile 

C. Cisco UCS Manager on the service profile 

D. vCenter on the host  

 

 

Answer: B 

 

 

QUESTION:  161 

Which option describes the difference between "high-performance" and "none" on a 

VM-FEX port profile? 

 

 

A. None is software assisted, and high-performance is software and hardware assisted. 

B. None indicates that VM-FEX is not used on this interface, and high-performance 

indicates that is used. 

C. None is used for management profiles, and high-performance is used for mission-

critical data profiles. 

D. None assumes default scheduling settings for the port profile, and high-performance 

gives the ports priority in scheduling. 

 

 



Answer: A 

 

 

QUESTION:  162 

Which options is the only supported link aggregation protocol on Cisco UCS Manager? 

 

 

A. Multipath 

B. PagP 

C. FLOGI 

D. LACP 

E. FCOE 

 

 

Answer:  D 

 

Reference:  

UCS port channel configuration is statically set to Link Aggregation Control Protocol 

(LACP) mode active. This configuration cannot be modified; therefore, all upstream 

port-channel configurations must adhere to LACP mode active as well. Alternatively, 

you can configure the upstream switchports for LACP mode passive. 

 

 

QUESTION:  163 

When performing a backup through Cisco UCS Manager, which backup type must you 

do to backup locally authenticated users? 

 

 

A. System configuration 

B. All configuration 

C. Full State 

D. Logical Configuration  

 

 

Answer: A 
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